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1 - zaterdag 11 oktober 2014 11-10-2014 - 13:30

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. WS Twente 2 WS Twente 2 / 3 1:52.83 1:52.63
Ewoud Rupert 78 Annelette de Vries 86
Inez Heideman 75 Marcel Reefhuis 81

2. ZPV Piranha 1 ZPV Piranha 2 / 4 1:55.66 1:57.56
Linda van der Hout 93 Eline Schaft 92
Timo van der Wel 93 Teun Groeneweg 87

3. WS Twente 1 WS Twente 2 / 2 2:03.65 2:03.54
Hans Westerhof 62 27.58 Jeannette Ruesink 63
Marion Broekhuis 68 Ivo Buchholz 64

4. De Dinkel 1 De Dinkel 2 / 6 2:13.79 2:13.64
Karin Oude Ophuis 60 Tijn Huttenhuis 83
Judith Heijdens-Schasfoort 65 Rogier Becker 73

5. WS Twente 5 WS Twente 2 / 5 2:11.79 2:16.17
Paulien Schokker 85 Marloes Rebel 84
Peter ten Dam 62 Jos Wensink 69

6. WS Twente 4 WS Twente 1 / 3 2:20.55 2:17.90
Karin Leverink 72 Evelien Naatje 72
Sebastiaan Baars 83 Jack Barends 62

7. WS Twente 6 WS Twente 2 / 1 2:12.51 2:20.32
Henrike de Vries 89 Remco Boerma 74
Marjan van der Star 84 Jan Willem Heuten 60

8. WS Twente 3 WS Twente 1 / 4 2:31.29 2:32.01
Elly Wynia 59 Antoinette Gilding-Tussaud 50
Jan de Lange 65 Bart van Calker 61

9. Aquapoldro 1 Aquapoldro 1 / 2 2:33.08 2:48.74
Michiel van Mil 51 Irene Hoenderdos 63
Alissa Horlings 91 Edzo Huisman 63

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. ZPV Piranha 1 ZPV Piranha 1 / 3 1:17.18 1:10.54
Karin van Leersum 88 Linda van der Hout 93
Timo van der Wel 93 Teun Groeneweg 87

2. WS Twente 3 WS Twente 1 / 4 1:19.00 1:17.89
Janneke Wynia 90 Monique Gerritsen 65
Jan de Lange 65 Jack Barends 62

3. WS Twente 2 WS Twente 1 / 5 1:20.00 1:21.01
Elly Wynia 59 Marijke Kraak-Beckers 60
Harrie Oude WeerninK Remco Boerma 74

4. WS Twente 1 WS Twente 1 / 2 1:19.00 1:21.35
Jan Willem Heuten 60 Karin Leverink 72
Marloes Rebel 84 Peter ten Dam 62
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Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. ZPV Piranha 1 ZPV Piranha 1 / 3 1:05.06 1:02.14
Eline Schaft 92 Linda van der Hout 93
Teun Groeneweg 87 Timo van der Wel 93

2. WS Twente 1 WS Twente 1 / 2 1:08.00 1:04.64
Jeannette Ruesink 63 Hans Westerhof 62
Ivo Buchholz 64 Marion Broekhuis 68

3. WS Twente 3 WS Twente 1 / 6 1:10.00 1:05.73
Paulien Schokker 85 Jos Wensink 69
Janneke Wynia 90 Sebastiaan Baars 83

4. Deltasteur 1 Deltasteur 1 / 4 1:07.22 1:06.76
Jannica Lieste 90 Sigrit Aarten 93
Tom de Lange 93 Bob Potkamp 94

5. WS Twente 2 WS Twente 1 / 1 1:10.00 1:14.86
Antoinette Gilding-Tussaud 50 Jan de Lange 65
Elly Wynia 59 Jack Barends 62

6. De Dinkel 1 De Dinkel 1 / 5 1:10.00 1:15.48
Andrea Groeneveld 72 Rogier Becker 73
Annette Rikhof 59 Tijn Huttenhuis 83

Programmanr. 8 Alle, 50m vrije slag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Gert van t Oever Deltasteur 6 / 3 25.20 198702403 25.11
2. Teun Groeneweg ZPV Piranha 6 / 4 25.68 198701133 25.30
3. Marcel Reefhuis WS Twente 6 / 2 27.48 198101381 27.92
4. Jos Wensink WS Twente 6 / 6 28.60 196901719 28.79
5. Tom de Lange Deltasteur 6 / 1 28.55 199300303 28.89
6. René Beens Deltasteur 6 / 5 28.21 197800045 29.15
7. Edzo Huisman Aquapoldro 5 / 4 29.33 196301029 29.60
8. Ivo Buchholz WS Twente 5 / 3 29.32 196401165 29.70
9. Inez Heideman WS Twente 5 / 2 29.37 197500198 29.76

10. Annelette de Vries WS Twente 5 / 5 29.52 198603908 29.80
11. Marjan van der Star WS Twente 4 / 2 31.37 198403192 30.79
12. Bob Potkamp Deltasteur 5 / 6 30.50 199403189 31.38
13. Eline Schaft ZPV Piranha 5 / 1 30.46 199202692 31.92
14. Peter ten Dam WS Twente 4 / 4 31.00 196201253 32.64
15. Fred Zanting TriVia 4 / 5 32.00 195400323 32.75
16. Judith Heijdens-Schasfoort De Dinkel 4 / 6 33.44 196500112 32.79
17. Marieke Langendonk De Dinkel 4 / 3 30.67 197900530 33.16
18. Jan de Lange WS Twente 3 / 2 34.29 196501273 33.38
19. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 4 / 1 32.89 195100022 33.64
20. Jan Willem Heuten WS Twente 3 / 4 33.98 196000883 33.80
21. Fabiola Bosman Deltasteur 3 / 3 33.46 197701148 33.98
22. Karin Leverink WS Twente 2 / 2 38.00 197200972 36.49
23. Monique Gerritsen WS Twente 3 / 5 34.57 196500188 36.64
24. Jannica Lieste Deltasteur 3 / 1 35.85 199008348 36.64
25. Alissa Horlings Aquapoldro 2 / 4 37.98 199108512 38.16
26. Evelien Naatje WS Twente 3 / 6 35.87 197200838 38.67
27. Annette Rikhof De Dinkel 2 / 5 38.75 195900268 38.85
28. Andrea Groeneveld De Dinkel 2 / 1 39.97 197200936 41.51
29. Remco Boerma WS Twente 2 / 3 37.06 197401427 41.98
30. Rob Sterrenburg Psv 1 / 3 42.50 198503855 42.13
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Programmanr. 8, Alle, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

31. Michiel van Mil Aquapoldro 1 / 4 42.58 195100209 42.89
32. Haya Mellema Aquapoldro 1 / 2 52.00 196600482 46.52

Programmanr. 4 Alle, 100m vrije slag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Gert van t Oever Deltasteur 3 / 3 54.98 198702403 54.45
2. Rogier Becker De Dinkel 3 / 4 1:04.11 197301439 1:04.23
3. Edzo Huisman Aquapoldro 3 / 2 1:04.99 196301029 1:06.33
4. Ivo Buchholz WS Twente 3 / 5 1:06.00 196401165 1:06.50
5. Henrike de Vries WS Twente 3 / 1 1:10.33 198907460 1:10.92
6. Fred Zanting TriVia 2 / 3 1:11.50 195400323 1:12.13
7. Marieke Langendonk De Dinkel 3 / 6 1:11.09 197900530 1:13.09
8. Tijn Huttenhuis De Dinkel 2 / 4 1:13.47 198302949 1:16.10
9. Jannica Lieste Deltasteur 2 / 1 1:22.80 199008348 1:22.48

10. Barbara van Beek Aquapoldro 2 / 2 1:17.86 197500032 1:22.49
11. Marloes Rebel WS Twente 1 / 4 1:28.74 198403474 1:29.60
12. Joke Burgers Swol 1894 1 / 2 1:42.60 196000226 1:39.04

AFGEM Natasja Linderhof De Dinkel 2 / 5 1:21.53 197500786
AFGEM Carmen Ensink ZPV Piranha 1 / 3 1:26.45 199307842

Programmanr. 15 Alle, 200m vrije slag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Marcel Reefhuis WS Twente 4 / 3 2:09.33 198101381 2:09.47
2. Sigrit Aarten Deltasteur 4 / 5 2:18.04 199302868 2:23.54
3. Rogier Becker De Dinkel 4 / 1 2:22.70 197301439 2:28.58
4. Anja Tijink De Dinkel 3 / 2 2:38.01 196400296 2:33.60
5. Edzo Huisman Aquapoldro 4 / 6 2:26.00 196301029 2:33.89
6. Henrike de Vries WS Twente 3 / 3 2:32.93 198907460 2:36.01
7. Marion Broekhuis WS Twente 3 / 4 2:33.33 196800060 2:38.08
8. Gerco Schakel Dwk 3 / 1 2:42.19 196900849 2:39.83
9. Peter ten Dam WS Twente 2 / 5 2:50.00 196201253 2:39.95

10. Bart van Calker WS Twente 2 / 3 2:45.69 196100067 2:42.03
11. Marieke Langendonk De Dinkel 3 / 5 2:39.52 197900530 2:46.10
12. Karin van Leersum ZPV Piranha 2 / 4 2:46.72 198802658 2:46.24
13. Janneke Wynia WS Twente 2 / 2 2:47.25 199005500 2:48.32
14. Patricia Strohm De Dinkel 1 / 3 2:59.90 198102110 2:48.75
15. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 3 / 6 2:43.94 195400109 2:57.16
16. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1 / 2 3:02.02 196000142 3:09.32
17. Rob Hanou Psv 2 / 1 2:59.00 194300109 3:09.76
18. Evelien Naatje WS Twente 1 / 4 3:00.00 197200838 3:11.85

AFGEM Wesley van Diejen Psv 4 / 4 2:17.25 198604551
AFGEM Stephanie Rombout Psv 4 / 2 2:17.99 198803696



Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to WS Twente 12-10-2014 13:21

Programmanr. 12 Alle, 50m rugslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. René Beens Deltasteur 3 / 3 32.02 197800045 32.17
2. Machiel Stolk Swol 1894 3 / 2 34.87 197400779 33.54
3. Linda van der Hout ZPV Piranha 3 / 4 32.84 199300344 34.79
4. Liselotte Joling Psv 3 / 5 35.04 197500268 35.92
5. Sebastiaan Baars WS Twente 3 / 1 35.46 198300053 35.99
6. Frans van Enst WS Twente 3 / 6 37.65 194000011 38.92
7. Marjan van der Star WS Twente 2 / 3 37.90 198403192 39.21
8. Jack Barends WS Twente 2 / 2 41.25 196201011 39.60
9. Fabiola Bosman Deltasteur 2 / 4 40.26 197701148 40.89

10. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 2 / 5 44.50 195100022 44.32
11. Andrea Groeneveld De Dinkel 2 / 6 50.83 197200936 47.89
12. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 2 / 1 46.68 195000038 51.15
13. Haya Mellema Aquapoldro 1 / 4 58.00 196600482 53.31
14. Leny Kamp Aquapoldro 1 / 2 58.00 194400008 57.02
15. Irene Hoenderdos Aquapoldro 1 / 3 55.98 196300428 58.26

Programmanr. 2 Alle, 100m rugslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2 / 3 1:06.54 198101381 1:06.36
2. René Beens Deltasteur 2 / 2 1:15.12 197800045 1:12.57
3. Sigrit Aarten Deltasteur 2 / 4 1:14.13 199302868 1:13.95
4. Paulien Schokker WS Twente 2 / 6 1:25.00 198302876 1:17.93
5. Gerco Schakel Dwk 2 / 5 1:17.73 196900849 1:19.66
6. Jeannette Ruesink WS Twente 1 / 3 1:27.32 196300212 1:23.13
7. Frans van Enst WS Twente 2 / 1 1:24.00 194000011 1:25.07
8. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1 / 4 1:42.12 195000038 1:49.20
9. Leny Kamp Aquapoldro 1 / 2 2:08.00 194400008 2:10.94

Programmanr. 3 Alle, 50m schoolslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Harold Matla Psv 5 / 3 31.10 196800591 31.45
2. Tom de Lange Deltasteur 5 / 4 34.29 199300303 34.42
3. Bob Potkamp Deltasteur 5 / 2 37.42 199403189 38.42
4. Inez Heideman WS Twente 4 / 4 39.22 197500198 38.57
5. Timo van der Wel ZPV Piranha 5 / 6 38.40 199307221 38.59
6. Peter ten Dam WS Twente 5 / 1 38.00 196201253 39.92
7. Jack Barends WS Twente 4 / 5 41.53 196201011 41.09
8. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 4 / 2 39.36 195400109 41.31
9. Annelette de Vries WS Twente 4 / 3 38.55 198603908 41.89

10. Jan Willem Heuten WS Twente 4 / 1 41.82 196000883 42.70
11. Jan de Lange WS Twente 3 / 5 44.95 196501273 42.89
12. Elly Wynia WS Twente 4 / 6 42.00 195900232 43.06
13. Rob Hanou Psv 3 / 3 42.80 194300109 44.02
14. Monique Gerritsen WS Twente 3 / 1 45.48 196500188 44.23
15. Karin Leverink WS Twente 1 / 3 50.00 197200972 44.26
16. Rob Sterrenburg Psv 2 / 5 48.00 198503855 44.48
17. Fabiola Bosman Deltasteur 3 / 4 44.86 197701148 44.86
18. Janneke Wynia WS Twente 3 / 2 44.93 199005500 45.94
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Programmanr. 3, Alle, 50m schoolslag, Senioren Open

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

19. Alissa Horlings Aquapoldro 2 / 3 46.02 199108512 46.07
20. Karin Oude Ophuis De Dinkel 3 / 6 45.80 196000132 46.40
21. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 2 / 2 48.00 195100022 47.04
22. Annette Rikhof De Dinkel 2 / 4 47.56 195900268 47.70
23. Michiel van Mil Aquapoldro 1 / 2 51.30 195100209 49.54
24. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1 / 4 50.26 196000142 50.92
DIS Martijn van den Biggelaar Nautilus 5 / 5 37.96 197701503

SR - Meer dan één dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt.

Programmanr. 9 Alle, 100m schoolslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Teun Groeneweg ZPV Piranha 3 / 3 1:09.20 198701133 1:11.75
2. Harold Matla Psv 3 / 4 1:09.37 196800591 1:12.12
3. Tom de Lange Deltasteur 3 / 5 1:17.24 199300303 1:17.16
4. Martijn van den Biggelaar Nautilus 3 / 1 1:22.34 197701503 1:23.45
5. Timo van der Wel ZPV Piranha 2 / 3 1:32.46 199307221 1:31.35
6. Jack Barends WS Twente 2 / 4 1:32.76 196201011 1:32.46
7. Rob Hanou Psv 2 / 2 1:33.50 194300109 1:37.48
8. Barbara van Beek Aquapoldro 2 / 5 1:34.06 197500032 1:38.57
9. Karin Oude Ophuis De Dinkel 1 / 2 1:45.01 196000132 1:41.07

10. Rob Sterrenburg Psv 2 / 6 1:42.00 198503855 1:44.36
11. Alissa Horlings Aquapoldro 1 / 3 1:44.39 199108512 1:46.86
12. Michiel van Mil Aquapoldro 1 / 5 1:52.84 195100209 1:56.48
13. Irene Hoenderdos Aquapoldro 1 / 1 1:54.16 196300428 1:58.42
DIS Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 3 / 6 1:29.16 195400109

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Remco Boerma WS Twente 1 / 4 1:45.00 197401427
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Elly Wynia WS Twente 2 / 1 1:35.00 195900232
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

NG.ZA Jean Phillippe Paap DZ & PC de IJsel 3 / 2 1:14.10 197000791

Programmanr. 1 Alle, 50m vlinderslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Teun Groeneweg ZPV Piranha 4 / 3 26.85 198701133 26.80
2. Machiel Stolk Swol 1894 4 / 2 29.88 197400779 29.30
3. Jos Wensink WS Twente 4 / 6 30.87 196901719 30.53
4. Hans Westerhof WS Twente 3 / 3 32.00 196200743 30.92
5. Linda van der Hout ZPV Piranha 4 / 1 30.75 199300344 32.00
6. Ivo Buchholz WS Twente 3 / 2 33.30 196401165 32.27
7. Eline Schaft ZPV Piranha 3 / 1 33.38 199202692 32.89
8. Annelette de Vries WS Twente 3 / 4 32.50 198603908 33.73
9. Fred Zanting TriVia 3 / 6 34.00 195400323 33.85

10. Anja Tijink De Dinkel 2 / 3 34.01 196400296 34.32
11. Marjan van der Star WS Twente 3 / 5 33.37 198403192 34.78
12. Liesbeth van Mill Dwk 2 / 4 35.60 198702786 35.54
13. Jan de Lange WS Twente 2 / 5 37.53 196501273 36.21
14. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 2 / 2 37.09 195100022 37.07
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Programmanr. 1, Alle, 50m vlinderslag, Senioren Open

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

15. Barbara van Beek Aquapoldro 2 / 1 38.91 197500032 38.13
16. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 2 / 6 38.92 196000240 38.59
17. Marloes Rebel WS Twente 1 / 5 45.85 198403474 47.99
18. Joke Burgers Swol 1894 1 / 2 42.64 196000226 53.20
19. Irene Hoenderdos Aquapoldro 1 / 1 53.54 196300428 1:00.02
DIS Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 1 / 3 40.52 195400109

VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Evelien Naatje WS Twente 1 / 4 42.16 197200838
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

NG.ZA Jean Phillippe Paap DZ & PC de IJsel 4 / 4 29.51 197000791
AFGEM Wesley van Diejen Psv 4 / 5 30.27 198604551

Programmanr. 14 Alle, 100m vlinderslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Harold Matla Psv 1 / 2 1:12.94 196800591 1:13.34
2. Peter Eshuis Dbd 1 / 4 1:11.68 198000375 1:13.36
3. Jan Willem Heuten WS Twente 1 / 5 1:26.04 196000883 1:30.02
4. Annet Kootstra Swol 1894 1 / 1 1:37.80 197100344 1:36.92

NG.ZA Jean Phillippe Paap DZ & PC de IJsel 1 / 3 1:05.30 197000791

Programmanr. 11 Alle, 100m wisselslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Jos Wensink WS Twente 3 / 3 1:13.27 196901719 1:12.70
2. Liselotte Joling Psv 3 / 2 1:16.61 197500268 1:15.54
3. Inez Heideman WS Twente 3 / 4 1:15.45 197500198 1:17.50
4. Anja Tijink De Dinkel 2 / 4 1:25.01 196400296 1:19.50
5. Paulien Schokker WS Twente 3 / 5 1:20.00 198302876 1:20.89
6. Liesbeth van Mill Dwk 3 / 1 1:21.11 198702786 1:23.23
7. Jeannette Ruesink WS Twente 3 / 6 1:22.88 196300212 1:24.73
8. Henrike de Vries WS Twente 2 / 3 1:23.94 198907460 1:25.99
9. Jan de Lange WS Twente 2 / 2 1:25.10 196501273 1:26.77

10. Elly Wynia WS Twente 2 / 5 1:27.00 195900232 1:33.14
11. Annet Kootstra Swol 1894 1 / 3 1:35.16 197100344 1:33.17
12. Jannica Lieste Deltasteur 2 / 1 1:30.11 199008348 1:33.41
13. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1 / 4 1:37.91 196000142 1:41.39
14. Marloes Rebel WS Twente 1 / 1 1:44.10 198403474 1:43.67
15. Rita Felek Aquapoldro 1 / 2 1:43.03 197101006 1:44.54
16. Joke Burgers Swol 1894 1 / 6 1:52.00 196000226 2:02.13

AFGEM Natasja Linderhof De Dinkel 2 / 6 1:34.80 197500786
AFGEM Carmen Ensink ZPV Piranha 1 / 5 1:43.21 199307842
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Programmanr. 6 Alle, 200m wisselslag Senioren Open
11-10-2014 Resultaten

Rang Naam Vereniging serie/baan inschr.tijd Startnr Eindtijd

1. Machiel Stolk Swol 1894 3 / 1 2:39.94 197400779 2:36.83
2. Liselotte Joling Psv 3 / 2 2:38.07 197500268 2:36.84
3. Peter Eshuis Dbd 3 / 4 2:36.62 198000375 2:39.45
4. Sigrit Aarten Deltasteur 3 / 5 2:39.79 199302868 2:45.04
5. Sebastiaan Baars WS Twente 3 / 6 2:42.67 198300053 2:45.32
6. Gerco Schakel Dwk 2 / 3 2:49.31 196900849 2:57.13
7. Liesbeth van Mill Dwk 2 / 4 2:52.67 198702786 2:58.64
8. Patricia Strohm De Dinkel 1 / 4 3:15.01 198102110 3:07.23
9. Fabiola Bosman Deltasteur 2 / 2 3:08.00 197701148 3:09.81

10. Karin van Leersum ZPV Piranha 2 / 5 3:09.28 198802658 3:09.88
11. Janneke Wynia WS Twente 1 / 3 3:13.26 199005500 3:11.51
12. Marion Broekhuis WS Twente 2 / 1 3:11.00 196800060 3:13.60
13. Annet Kootstra Swol 1894 1 / 2 3:19.74 197100344 3:19.35

AFGEM Stephanie Rombout Psv 3 / 3 2:32.47 198803696


